Estado de Alagoas

CÂMARA DE VEREADORES DE MURICI

Rua Antônio Ribeiro, s/n, Centro, Murici/AL.

CEP: 57820-000

CNPJ: 12.488.532/0001-07

PUBLICAÇÃO NO MURAL

EXTRATA DE CONTRATO

Processo: 001/2018

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MURICI, CNPJ n° 12.488.532/0001-07.

CONTRATADA: K2M COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF n.º 07.502.722/0001-

93.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (seis mil reais)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAL COM CAPACIDADE, IMPRIMIR E ESCANEAR.

Murici/AL, 18 de Janeiro de 2018.